

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ПРОТОКОЛ  
засідання приймальної комісії

«23» травня 2023 р.

м. Полтава

№ 8

Присутні:

Голова комісії – Аранчій Валентина

Секретар комісії – Антонець Анатолій

Члени комісії: Дзяпко Андрій, Дорогань-Писаренко Людмила, Келемеш Антон, Костенко Олена, Карманенко Василь, Кулинич Сергій, Марініч Любов, Осташова Валерія, Сенько Інна, Світлична Алла, Брашован Даніїл, Фролов Сергій, Шостя Анатолій.

Запрошені: Тур Марина.

Порядок денний:

Про внесення змін до Правил прийому до Полтавського державного аграрного університету в 2023 році (доповідає Антонець Анатолій).

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Правил прийому до Полтавського державного аграрного університету в 2023 році.

Антонець Анатолій, відповідальний секретар приймальної комісії, запропонував на підставі рішення Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти від 16.05.2023 р., протокол №8, рішення вченої ради від 26.04.2023 р., протокол №9 внести зміни до Правил прийому до Полтавського державного аграрного університету в 2023 році. (Додаток 1).

ВИРІШИЛИ: затвердити зміни до Правил прийому до Полтавського державного аграрного університету в 2023 році (Додаток 1).

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» – 0.

Голова комісії



Валентина АРАНЧІЙ

Секретар

Анатолій АНТОНЕЦЬ

## Додаток 1 до протоколу № 8 засідання приймальної комісії

### **Зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році**

На підставі рішення Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти від 16.05.2023 р., протокол №8, рішення вченої ради від 26.04.2023 р., протокол №9, рішення приймальної комісії від 23.05.2023 р., протокол № 8, внести наступні зміни:

1. У першій таблиці першого додатку:

замінити назву освітньої програми спеціальності 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок на «Фінанси, банківська справа та страхування»;

замінити назву освітньої програми спеціальності 242 Туризм і рекреація на «Туризм».

2. У першій та другій таблицях четвертого додатку:

замінити назву освітньої програми спеціальності 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок на «Фінанси, банківська справа та страхування»;

замінити назву освітньої програми спеціальності 242 Туризм і рекреація на «Туризм».

3. У першій таблиці одинадцятого додатку:

замінити назву освітньої програми спеціальності 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок на «Фінанси, банківська справа та страхування»;

замінити назву освітньої програми спеціальності 242 Туризм і рекреація на «Туризм»;

зробити позначку про акредитацію освітньої програми Міжнародні економічні відносини «4369 до 01.07.2028».